CENA 4.526.250,-

BYTY OBORA
ZASMUKY

Novy projekt byty Obora
Zasmuky zahrnuje tri
samostatne stojici bytove
domy, kde v kazdém domeé je
10 jednotek. Domy jsou
rozdeleny do 5 nadzemnich
podlazi S bezbarierovym
pristupem a vytahem.

Ke kazdéemu Dbytu nalezi

soukromé parkovaci stani,
oddéeleny sklad pro kazdou
jednotku u hlavniho vchodu

domu a sdilena uschovna na /\ Obora .
kola a kocarky. @ By ﬂ
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KONTAKT NA MAKLERKU:

+420 724 227 448

BYT Bo1.03
2+KK 1.NP
PLOCHA 64,6 M?

B.1.01
B.1.02
B.1.03
B.1.04
B.1.05

nazev uzitna
mistnosti plocha m?
zadveri 5.6
obyvaci pokoj + kk 26.5
koupelna 4.4
loznice 19.6
terasa 8,5

Ing. Kamila Kleiberova
kamila.kleiberova@edoreality.cz




